Tilgung der Schulden verwendet würden, welche er anlässlich

seiner Wahl gemacht hatte.

1223 Mai 13.

Arch. Vat Reg. V«t 1* f. 46 it. nr. 1Ö8.

Prew. 4386.

. . 'episropo et capitulo Constaiitiensibus. Ex parte vestra

fuit proposituni coram nobis, quod hone memorie A.- prepositus

Sancti Stephani Curiensis electus debita quedam contendendo

cum adversariis suis super eleetione eelebrata de ipso eontraxit,

quibus eo mortuo non solutis noc invento in bonis ipsius unde

predicta debita solverentur, quia plurimum defuneto detral ebatur

eidem, et sua fraudabantur iustitia oreditores, dilecti filii . .
3

abbas et conventus Sancti Galli ad quorum presentationem dictus

prepositus benofieia quedam in Constantiensi diocesi obtinuerat

pietatis intuttu vobis consentientibus eonresserunt, ut beneficioruin

ipsorum proventus capellanorum exc resrentes expensas per vos

interim et dictos abbatem et oonventum servientium in eisdem

per sex annos eorundera cedant solutionibus debitorum ita quod

ex hoc abbat! vi ronventui supradictis quin ad eadem beneficia

libere valeant eompleto predieto termino idoueas presentare per-

sonas nulluni preiudicium generetur, unde quod pietatis obtentu

1. Conmd von TVgerMd, 120Ö-123H.

2 Albert von Outtingen, Erwllhlter von Chur 1222.

S Rndnlf von Güttingen, Abt von St. Onllen 125» 1226. Bischof von Chur
1228-1241
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super hoc factum dinoscitur approbari a nobis humiliter postulastis

kariseimo in Christo filio nostro F. Romauorum imperatore

illustri Semper augusto et rege Sicilie nos per litteras suas affec-

tuose rogante, ut te frater episcope super petitione huiusmodi
*

que sicut credere dicebat ex pio processit affectu dignaremur favo-

rabiliter exaudire. Nos igitur eiusdem imperatoris et devotionis

vestre precibus inclinati factum huiusmodi de misericordia tole-

ramus. Datum Laterani III. id. maii pontificatus nostri anno

septimo-
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IV.

Honorius III. gestattet dein Erwühlten Rudolf von Chur,

dass derselbe für drei Jahre ausser seinem neuen Bistum auch

die bisher innegehabte Abtei St. Gallen behalten dürfe.

1224 Februar 24.

Arch. VAt. Reg. Vat. 12. f. 167 a. nr. 816.

Pres». 4812.

R.i Curiensi electo. A nobis fuit cum multa instantia po9tu-

latum, ut cum ecclesia Curiensis pro questionibus diversis et

variis aliisque gravaminibus gravi prämatur onere debitorum et

quidam viri poteutes dum huiusmudi questionibus ecclesia ipsa